Kính gửi:  Phòng VHTT thị xã

 Thực hiện Văn bản số 465/UBND-VH ngày 22/3/2023 của Ủy ban nhân

dân thị xã về việc triển khai thanh toán trực tuyến trên Cổng dịch vụ công giải

quyết TTHC.

UBND phường Bắc Hồng đã chỉ đạo công chức chuyên môn thống kê danh

sách các thủ tục hành chính có yêu cầu thực hiện nghĩa vụ tài chính hiện đang tiếp

nhận và trả kết quả tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của phường; đồng thời

mở tài khoản tại ngân hàng để thụ hưởng các khoản phí, lệ phí trong giải quyết

thủ tục hành chính.

(Có phụ lục danh sách TTHC và thông tin ngân hàng thụ hưởng kèm theo)

 Vậy, Ủy ban nhân dân phường Bắc Hồng báo cáo Phòng VHTT thị xã để

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Bộ phận trực Một cửa;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Khanh

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC HỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:      /UBND-VP

V/v báo cáo danh sách TTHC có yêu cầu

nghĩa vụ tài chính và thông tin ngân hàng

thụ hưởng các khoản phí, lệ phí trong giải

quyết TTHC.

Bắc Hồng, ngày    tháng 3 năm 2023

		khanhnv.hl@hatinh.gov.vn
	2023-03-28T16:04:09+0700

		2023-03-28T16:07:11+0700

		2023-03-28T16:07:37+0700

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2023-03-28T16:08:36+0700